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OKM tiedotti teattereiden, orkestereiden ja museoiden 
valtionosuuksien jakautumisen 
 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on tiedottanut htv-jaon valtionosuuskentällä. Teattereiden 
osalta laskelmaan voi tutustua OKM:n verkkosivulla oheisen linkin takana: 
 
http://www.minedu.fi/OPM/Kulttuuri/kulttuuripolitiikka/avustukset/Teattereiden_ja_orkesterei
den_valtionosuudet.html 
 
Teattereiden osalta ministeriö on todennut tiedotteessaan seuraavaa: 
 
”Teatterille osoitettuja henkilötyövuosia on 2 469. Määrä on sama kuin tänä vuonna. 
Henkilötyövuoden yksikköhinnaksi on vahvistettu 54 439 euroa, mikä on 2,61 prosenttia 

alhaisempi kuin vuonna 2011. Niiden yksityisten teattereiden, jotka eivät ole hakeutuneet 
arvonlisäverovelvollisiksi ja jotka eivät saa vähentää arvonlisäverojaan tuotoksista, 
arvonlisäverollinen yksikköhinta on 56 518 euroa.  
 
Ministeri teki alustavan määrärahan jaon ja osoitti 3 191 000 euroa harkinnanvaraista 
määrärahaa alue-, tanssi-, ja lastenteatteritoimintaan, ruotsinkieliseen teatteritoimintaan sekä 
kiertuetoimintaan. Alustavasti alueteattereille osoitetaan määrärahasta 1 480 000 euroa, 
tanssiteattereille 481 000 euroa, lastenteattereille 926 000 euroa, valtakunnalliseen 
kiertuetoimintaan 173 000 euroa ja ruotsinkieliseen toimintaan 131 000 euroa.  
 
Teattereiden kehittämishankkeisiin osoitetaan harkinnanvaraista avustusta 150 000 euroa. 
Kehittämishankkeiden painopisteenä on Kotimaisen draaman kehittäminen vientituotteeksi 
vuosina 2011-2013-hanke.” 
 
OKM:n laskelmat perustuvat aiemmin tiedotettuun laskelmaan, jossa valtionosuuksia 
teattereilla ja orkestereille on leikattu yhteensä 5 miljoonaa euroa (indeksitarkistuksen 
jälkeen). Mikäli talousarvioaloite leikkausten puolittamisesta menisi läpi, ministeriö 
oletettavasti tekisi tässä tiedotettuun henkilötyövuoden hintaan korjauksia. Tässä vaiheessa on 
kuitenkin syytä budjetoinnissa varautua linkin takaa löytyvän tiedotteen mukaisiin 
valtionosuuksiin. 
 
Olen eritellyt OKM:n tiedotteesta ne teatterit, joiden henkilötyövuosimäärään on tapahtunut 

muutoksia vuoteen 2011 verrattuna. Ne löytyvät tämän tiedotteen liitteenä olevasta listasta. 
Muuten henkilötyövuoden määrät ovat pysyneet ennallaan, mutta henkilötyövuoden hintaa on 
leikattu, kuten ministeriön edellä siteeratusta tiedotteesta käy ilmi. 
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